
 

 

POSTANOWIENIE NR 1677/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Imielin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Imielin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

/-/ Michał Niedopytalski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1677/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Biblioteka Miejska, ul. Imielińska 92/sala nr 1, 41-407 Imielin: 

 

1. Piotr Paweł Buczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Imielin 

2. Piotr Paweł Gałka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bieruń 

3. Kamil Bernard Gaweł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Imielin 

4. Anna Wiesława Jędrszczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Mysłowce 

5. Magdalena Barbara Malinowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Imielin 

6. Alicja Ewa Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Imielin 

7. Patrycja Dorota Tomanek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Imielin 

8. Robert Jan Tomanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysłowice 

9. Julia Anna Turczyńska-Stanoszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Imielin 

10. Barbara Anna Urbańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Imielin 

11. Natalia Grażyna Węgrzyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Katowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Biblioteka Miejska, ul. Imielińska 92/sala nr 5, 41-407 Imielin: 

 

1. Krzysztof Damian Bielecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Imielin 

2. Beata Marta Kolny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Imielin 

3. Irena Teresa Lodek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Imielin 

4. Bartosz Kamil Pijanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Imielin 

5. Ewa Maria Przystolik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Katowice 

6. Sylwia Bogumiła Rutkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Imielin 

7. Sylwia Małgorzata Siupka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Imielin 

8. Marek Roman Skrzydło, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Imielin 

9. Gabriela Genowefa Starczynowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Imielin 

10. Weronika Antonina Ścierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Imielin 

11. Paweł Stanisław Tymcio, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Imielin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81/sala nr 11, 41-407 

Imielin: 

 

1. Martyna Magdalena Cała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

2. Wiktoria Maria Chwiędacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Imielin 

3. Kacper Jan Kaczor, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Imielin 

4. Tomasz Szymon Komandera, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Imielin 

5. Damian Stanisław Krzemień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tychy 

6. Kamila Agnieszka Kubica, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Imielin 

7. Magdalena Marta Przystolik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Katowice 

8. Kamil Paweł Starczynowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Imielin 

9. Tomasz Piotr Urbańczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Imielin 

10. Dariusz Leonard Wojdała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

11. Dawid Adrian Zdebik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Imielin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81/sala nr 21, 41-407 

Imielin: 

 

1. Oliwia Sylwia Drzewiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Imielin 

2. Katarzyna Izabela Dylka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Imielin 

3. Mariusz Maciej Gaweł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Imielin 

4. Krzysztof Paweł Kołodziejczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Imielin 

5. Zofia Faustyna Kulik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Imielin 

6. Sylwia Krystyna Mandrela, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Imielin 

7. Marcin Stanisław Mieszczakowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Imielin 

8. Marta Elżbieta Pędras, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Imielin 

9. Julia Zuzanna Przystolik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Katowice 

10. Aleksandra Elżbieta Spyra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Imielin 

11. Kamila Aleksandra Stroczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Imielin 

 

 


